

कार्यालय अधिष्ठाता
गांधी चिकित्सा महाविद्यालय भोपाल

क्रमांक. 12196/एमसी/14/2020

भोपाल, दिनांक- 22/05/2020

-: नोटिस :-

आयुक्त, चिकित्सा शिक्षा, मध्यप्रदेश, भोपाल द्वारा दिनांक 22.05.2020 द्वारा जारी अधिसूचना अनुसार नीट पी.जी 2020 के अंतर्गत एम.पी.स्टेट कोटे के प्रथम चरण में एम. डी/एम.एस/डिप्लोमा पाठ्यक्रम में प्रवेश लेने वाले समस्त छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वे दिनांक 26 मई 2020 से 03 जून 2020 तक अपने मूल दस्तावेजों के सत्यापन हेतु चिकित्सा महाविद्यालय द्वारा गठित समिति के समक्ष व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होंगे।

यदि आप उक्त अवधि में समिति के समक्ष मूल दस्तावेजों के सत्यापन हेतु उपस्थित नहीं होते हैं तो आपका प्रवेश निरस्त माना जावेगा।


22/5/2020
अधिष्ठाता

गांधी चिकित्सा महाविद्यालय, भोपाल

Dated 22/05/2020

OFFICE OF THE COMMISSIONER
MEDICAL EDUCATION DEPARTMENT
Satpura Bhawan, 6th floor, M.P. Bhopal
Tel.0755-2550186 FAX - 0755-2550186,
E-Mail. dme12001@yahoo.com.

NOTICE

Information regarding Physical verification of documents
& remaining fee deposition.

This is for information to all provisionally admitted candidates of MD/MS/Diploma & MDS courses through 1st round of M.P. State combined counseling NEET P.G./MDS,2020 that physical verification of documents & remaining fee deposition activity will be conducted from 26th May,2020 to 3rd June, 2020. It is compulsory for every provisionally candidate to report in person to the provisionally admitted college for completion of process within stipulated time frame.

Admission of provisionally admitted candidate shall stand cancelled if the candidate fails to report physically at the concerned institute or if found not eligible on physical verification of documents or fails to deposit the remaining fee of the institute within above mentioned time frame.

Director of Medical Education
Madhya Pradesh